
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际
实际说

明
数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

税 0 0 6.00 970.95 0 0 6.00
950.8

6

税 总计 970.95 950.86

服务费 0 0 10.00 1,471.14 0 0 10.00
1,440.

70

服务费 总计 1,471.14 1,440.70

团队住宿

费
玉林宾馆 行政单间 含早、WiFi 1 间 1 晚

460.3
8

460.38
12月1日日入住，12月2日退房，净

房不含税
0 0 0.00 0.00

团队住宿费 总计 460.38 0.00

会议 玉林宾馆
二楼锦绣V2厅，440平，含投

影仪，纸笔水

12月1日下

午半天
1 场 1 次

4,716.
98

4,716.98
净价不含税，该费用为预估金额，以

实际发生为准。
1 场 1 次

4,716.
98

4,716.
98

会议 总计 4,716.98 4,716.98

用餐 12月1日晚餐 社会餐厅 70 人 1 餐 66.00 4,620.00
该费用为预估金额，以实际发生为

准。
30 人 1 餐 67.33

2,020.
00

用餐 12月1日午餐 社会餐厅 70 人 1 餐 60.00 4,200.00
该费用为预估金额，以实际发生为

准。
70 人 1 餐

119.5
0

7,170.
00

用餐 总计 8,820.00 9,190.00

其他费用
南宁-玉林往返

高铁票
12月1日去程，12月2日回程 一等座 1 人 1 程

214.0
0

214.00
该费用为预估金额，以实际发生为

准。
0 0 0.00 0.00

其他费用 总计 214.00 0.00

地接人员

费用
劳务费 12月1日全天 1 人 1 天

500.0
0

500.00 含餐费，交通费 1 人 1 天
500.0

0
500.0

0

地接人员费用 总计 500.00 500.00

总计 17,153.45 16,798.54


